
www.tjsokolopatovice.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 

 

 
SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 

III. TŘÍDA SK. A – 21. KOLO  

SOKOL OPATOVICE  
VS. 

SOKOL HABROVANY  
 

9. KVĚTNA 2010 V 16:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ  20,- Kč

1920           2010 



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982) 
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Síkora Milan (1974) 
Szeiff Luděk (1977) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek František (1973) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 20. KOLE: 
9 – Lukášek Michal, Štefek František. 
8 – Novotný Matěj. 
5 – Fürst Tomáš. 
3 – Kučera František, Síkora Milan. 
2 – Bárta Zdeněk, Höfer Radek. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Ježkovice – Bohdalice ″B″ (10:00), FKD ″B″ – Rychtářov (10:15), Opatovice – 
Habrovany,  Pustiměř ″B″ – Hoštice, Chvalkovice u Bučovic – Kučerov, Moravské 
Málkovice – Komořany, Chvalkovice na Hané – Radslavice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 9. 5. v 16:30. 
 
 
 
 

 

 

 



 

VÝSLEDKY 19. KOLA: 
OPATOVICE – MORAVSKÉ MÁLKOVICE 3:3 (1:1). 
Branky Opatovic:  Síkora Milan. 
Sestava: Kalášek – Jelínek L. (75. Zobal), Alán, Bárta ml., Novotný J. – Novotný 
M., Štefek, Jelínek M. (65. Höfer), Kučera – Lukášek, Síkora. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Ježkovice – Radslavice 0:6 (0:4), FKD ″B″ – Habrovany 
1:1 (0:0), Pustiměř ″B″ – Rychtářov 2:0 (0:0), Chvalkovice u B – Bohdalice ″B″ 1:0 
(0:0), Hoštice – Kučerov 1:1 (0:0), Chvalkovice nH – Komořany 2:2 (0:0). 
 

VÝSLEDKY 20. KOLA: 
RADSLAVICE – OPATOVICE 3:2 (3:2). 
Branky Opatovic:  Síkora Milan, Lukášek Michal. 
Sestava: Kalášek – Novotný J., Trávníček (50. Bárta ml.), Alán, Jelínek L. (80. 
Zobal) – Novotný M., Štefek, Jelínek M., Kučera – Lukášek, Síkora.  

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Bohdalice ″B″ – FKD ″B″ 3:4 (1:2), Rychtářov – Chvalko-
vice u Bučovic 1:2 (0:1), Habrovany – Ježkovice 1:3 (1:3),  Moravské Málkovice – 
Chvalkovice na Hané 2:0 (1:0), Kučerov – Pustiměř ″B″ 2:1(1:1), Komořany – 
Hoštice 1:2 (1:1). 
 

TABULKA III. T Ř. SK. A PO 20. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Radslavice 18 16 2 0 61:13 50 
 2. Hoštice 19 12 3 4 49:32 39 
 3. Kučerov 19 11 2 6 44:35 35 
 4. FKD ″B″ 19 9 6 4 48:27 33 
 5. Rychtářov 19 8 4 7 33:29 28 
 6. Opatovice 19 8 4 7 42:40 28 
 7. Bohdalice ″B″ 19 8 1 10 44:35 25 
 8. Chvalkovice na Hané 19 7 4 8 42:42 25 
 9. Moravské Málkovice 19 6 7 6 34:37 25 
 10. Pustiměř ″B″ 19 7 2 10 38:44 23 
 11. Komořany 19 4 5 10 23:37 17 
 12. Chvalkovice u Bučovic 19 4 3 12 20:49 15 
 13. Ježkovice 18 4 3 11 23:66 15 
 14. Habrovany 19 3 4 12 30:45 13 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Bohdalice ″B″ – Opatovice,  Kučerov – FKD ″B″, Rychtářov – Ježkovice, Habro-
vany – Chvalkovice na Hané,  Radslavice – Moravské Málkovice, Komořany – 
Pustiměř ″B″, Hoštice – Chvalkovice u Bučovic.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 5. v 16:30. 
 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Křehlík Martin (1987) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Chomoucký Petr (1974) 
Křehlík Jiří (1975) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Formánek Petr (1988) 
Kolkop Marek (1975) 
Kyncl Filip (1987) 
Novotný Pavel (1988) 
Rada Michal (1989) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Fridrich Michal (1978) 
Slezáček David (1974) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 18. KOLE: 
4 – Bezděk Vladimír, Štefek František, Lukášek Michal, Zobal Radim. 
3 – Fridrich Michal, Novotný Pavel. 
2 – Brunclík Jan. 
1 – Bárta Zdeněk ml., Drozd Stanislav, Frolich Jiří, Kolkop Marek, Novotný Matěj, 
Slezáček David, Steiner Jaromír ml., Škatulár Ivan. 
 
DNEŠNÍ KOLO: 
Pustiměř ″C″ – Hoštice ″B″ (so 14:30), Lysovice ″B″ – Dědice (so), Opatovi-
ce ″B″ – Račice (10:00),  Brankovice ″B″ – Milonice (15:00), Bohdalice ″C″ – 
Kroužek ″B″ (hř. Milonice), Švábenice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 9. 5. v 16:30. 
 

 
 



 

VÝSLEDKY 19. KOLA: 
OPATOVICE ″B″ – BRANKOVICE ″B″ 2:3 (1:1). 
Branky Opatovic:  Kolkop Marek, Bezděk Vladimír. 
Sestava: Křehlík M. – Bezděk, Křehlík J., Horák (25. Novotný M.), Chomoucký – 
Drozd, Vévoda, Kolkop, Novotný P. – Fridrich, Rada. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Pustiměř ″C″ – Dědice 3:2 (2:0), Lysovice ″B″ – Račice 
3:1 (1:0), Kroužek ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 1:4 (0:2), Hoštice ″B″ – Ivanovi-
ce na Hané ″B″ 0:4 (0:2), Švábenice ″B″ – Milonice 5:0 (3:0). 
 

VÝSLEDKY 20. KOLA: 
MORAVSKÉ MÁLKOVICE ″B″ – OPATOVICE ″B″ 4:1 (2:1). 
Branka Opatovic:  Bárta Zdeněk ml. 
Sestava: Křehlík M. – Bezděk, Křehlík J. (75. Skoupil), Kolkop, Chomoucký – 
Drozd, Vévoda (65. Rada), Kyncl, Formánek P. – Bárta (55. Fürst), Novotný P.  

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Ivanovice na Hané ″B″ – Pustiměř ″C″ 3:0 (2:0), Branko-
vice ″B″ – Švábenice ″B″ 2:3 (0:2), Milonice – Hoštice ″B″ 2:1, Lysovice ″B″ – 
Bohdalice ″C″ 7:1 (4:1), Račice – Kroužek ″B″ 7:1 (5:1). 
 

TABULKA IV. T Ř. SK. A PO 20. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Lysovice ″B″ 18 15 2 1 82:20 47 
 2. Ivanovice na Hané ″B″ 18 11 2 5 53:32 35 
 3. Moravské Málkovice ″B″ 17 10 5 2 39:20 35 
 4. Dědice 17 10 4 3 68:26 34 
 5. Švábenice ″B″ 17 10 2 5 57:25 32 
 6. Račice 17 9 2 6 50:35 29 
 7. Kroužek ″B″ 18 6 5 7 40:52 23 
 8. Milonice 18 6 4 8 30:43 22 
 9. Brankovice ″B″ 17 6 3 8 40:55 21 
 10. Bohdalice ″C″ 17 6 2 9 34:45 20 
 11. Pustiměř ″C″ 18 4 3 11 20:39 15 
 12. Opatovice ″B″ 18 2 1 15 30:84 7 
 13. Hoštice ″B″ 18 0 3 15 14:81 3 
 

Pozn. Ze soutěže se po podzimní části odhlásilo mužstvo Mouchnic, jejichž 
všechny výsledky byly anulovány. 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Lysovice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Brankovi-
ce ″B″ (10:00), Opatovice ″B″ – Bohdalice ″C″, Račice – Švábenice ″B″, Miloni-
ce – Pustiměř ″B″, Dědice – Kroužek ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 5. v 16:30. 

 



 

ROZHOVOR S JANEM BRUNCLÍKEM: 
Momentáln ě jsi pracovn ě mimo naši vlast, sleduješ výsledky opatovického 
fotbalu?  
Je pravda, že pracovní povinnosti teď plním ve velké dálce od své vlasti, 
ale v dnešní moderní době a rozšíření internetu lze sledovat výsledky opatovic-
kého fotbalu po celém světě. Sám navštěvuji webové stránky TJ Sokol Opatovice 
a účet na Facebooku. Děkuji těm, kteří se na správě těchto stránek podílejí. 
 
Co říkáš výsledk ům "bé čka", kterému se po skv ělém konci podzimu moc 
nedaří? 
Pro někoho výsledky béčka nejsou uspokojivé, ale já tento tým beru jako dobrou 
partu, ve které hrají lidi, co se chtějí jednou či dvakrát v týdnu setkat, zahrát si fot-
bálek a trochu se i při tom běhání zpotit. Jsem optimista a věřím ve zlepšení vý-
sledků. Béčko do toho!!! 
 
Chtěl bys n ěco vzkázat p říznivc ům opatovického fotbalu?  
Všem, co fandí opatovickému fotbalu, bych chtěl osobně poděkovat. Je pravdou, 
že bez fanoušků a podpory, by se hrálo o mnoho hůře. Jen bych si přál, aby i 
přes určité nepříznivé výsledky a období neúspěchů, příznivci týmy podrželi o to 
víc svým fanděním a podporou. Věřím, že všichni hráči hrají, jak nejlíp umí. 
 
Jak tipuješ výsledky dnešních utkání?  
Jak jsem psal výše, jsem optimistou a tak tipuji dnešní utkání jako vítězné v obou 
zápasech. "Áčko" vyhraje 4:1 a "béčko" vyhraje 3:2. „Óóóóó´-pa-to-vi-ce , ole“ 
 
Díky za rozhovor. 
 

 
Příští týden hraje  

naše B-mužstvo doma 
s týmem  Sokol Bohdalice ″C″. 

 

Přijeďte naše hrá če povzbudit. 
 

Neděle 16. kv ětna v 16:30. 



 

 



 

 


